合同编号:叩ZX-2025-021

高速公路联网收费系统核心数据库运维合同

甲方:陕西省高速公路收费中心

乙方:西安泽众新未来信息技术有限公司

胥

骺

甲方 (甲 方):陕西省高速公路收费中心

统一社会信用代码:12610000737971805P

联系人:杨 曦

联系电话:86531095

住所:西安市未央区未央路⒛8号

乙方 (乙 方):西安泽众新未来信息技术有限公司

统一社会信用代码:91610103MA6URR5R9N

联系人:崔学云

联系电话:1779⒛ 85BG9

住所:陕西省西安市经济技术开发区凤城十二路旭景崇盛园8号楼

405

根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》等相

关法律,遵循公平、诚实、守信和尊重社会公德、维护社会经济秩序与公

共利益原则,甲 乙双方签订本合同,并共同遵守如下条款 :

第一条 合同期限

⒛25年 6月 13日 至⒛26年 6月 30日

笫二条 服务范围及要求

(一 )服务范围

本次运维服务包括:联网收费系统 Orac1e核心数据库软件及硬件一

体机运维服务。硬件设各数据库一体机包含 4台计算服务器,6台 存储服

务器,2台核心交换机。

汔
厅

口
万

设各 品牌 基本技术 数量
名称 型号 参数

Exada

ta

X7-2

每个计算节点 2个 们Gbps Infiniballd接 口,2个 10/25CIB

光纤以太网接 口

每个计算节点 茌块 60OGB10KrpmSAS硬 盘

6个存储服务器 :

每个存储节点 2个 10核 XeOn4114处理器 (主 频 2.OC】IIZ)

合计 12个 硐Gbps Infiniband接 口

合计 153,GTB闪 存,72OTB硬 盘

2个交换节点:

每台配置 36个 40Gbps端 口

1个 犯U机柜

1

(二 )服务内容

序号 月艮彡孓

名称

服务描述 月艮彡弘

日寸丨司

月艮彡孓

频度

交付

方式

交付

成果
数据

库软

件基

础服

务

数据库实例监控:对 已添加实例钓

SGA、 PGA进行监控。

性能监控:监控数据库每秒处理的事务

数量,以 评估数据库的处理能力;监控数据

库每秒执行的物理读次数,以 评估数据库读

取磁盘的速度;监控数据库每秒执行的逻辑

读次数,以 评估数据库使用内存的效率;监
控数据库每秒执行的软解析次数,以 评估数

据库的 mL执 行效率。

空间监控:监控数据库表空间的使用情

况,以及表空间的增长趋势;监控数据库数

据字典缓存的命中率,以 评估数据库查询系

统表的效率;监控数据库数据缓存的命中

率,以评估数据库读取数据的效率;监控数

5天

冰8

小日寸

/周

(1)

巡

检:l

次/

月 ,

特殊

情况

下 2

次/

月 ;

(2)

发生

故障

日寸

现场 (1)

《巡检

报告》

(2)

《故障

报告》|      ∶

据库库缓存的命中率,以评估数据库使用库

缓存的效率。

会话监控:监控数据库进程的运行情

况,以及对进程进行管理和维护;监控数据

库会话的运行情况,以及对会话进行管理和

维护;监控数据库死锁的情况,以及对死锁

进行管理和维护。

日志监控:监控数据库日志的生成量,

以评估数据库的运行情况;监控数据库日志

切换的频率,以评估数据库的运行情况;监

控数据库主备库归档日志空间的使用情况 ,

以保证主备库同步运行。

SQL监控:监控数据库执行时间较长的

SQL,以 发现并优化性能瓶颈。

Exadata的 监控:对 Exadata数据库

一体机的服务器、存储、IB交换机、以太网

交换机等硬件状态进行实时监控,并 以直观

设各图形方式现实设备运行状态。

Exadata的 操作系统监控:在硬件监控

的基础上可以同时监控 Exadata的操作系统

运行情况,监控操作系统的资源使用率、系

统告警等情况。

Exadata的 数据库 Orac1e RAC集 群监

控:可实现数据库 0rac1eRAC集 群的 运

行、告警等监控,并实现 Exadata硬件、操

作系统、数据库集群、数据库的全监控与管

理能力。健康检查:数据库日常监控及全面

的健康检查,重 点检查数据库备份、性能、

安全、报错以及潜在的隐患。发现问题能够

立即解决的就立即解决,不能立即解决的提

出解决方案或建议。
’

臼 数据

库软

件高

级服

务

项关键指标 ,包括表

空间使用率、数据文件及 redO日 志、各份

情况、容灾状态、数据库告警 日志、O1· ac1e

趴C集群 日志、ASll使用情况等。

检查发现并分析排除数据库系统错误隐

患,结 合检查项深入分析 ,针对数据库出现

的不同类别错误进行归类与总结,分析不同

错误类别发生的汇总次数及评估错误对数据

5天
冰8

/l`日寸

/周

D
需

行

限

次

〓

生

障

(
按

进

不

频
(
发

故

现场 (1)

《月艮彡孓

事件记

录》、

(2)

《故障

报告》

库的影响。

评估原厂商定期发布的数据库安全漏洞

及数据库 BUG修复的补丁,检查数据库系统

是否需要应用最新的补丁集 ;根据商业规则

和法律要求需要进行补丁安装。这里仅限于

数据库小补丁,不 包括大版本升级和
"U、CPU补 丁集的安装。

检查数据库空间的使用情况,协助进行

数据库空间的规划管理包括清理或扩容。

性能优化,监控数据库性能、数据库运

行状态、运行效率;针对业务高峰期的数据

库运行情况的 AWR进行深度分析 ,并对发现

的慢 SQL、 服务器资源使用率进行分析归纳

汇总,形 成针对性的性能分析汇总报告 ,并
给出优化建议方案。

检查并汇总数据库的情况 ,并结合 目前

的各份情况判断 目前的各份方式是否合理、

最近的各份时间,各份数据是否可恢复的技

术评估。

与甲方沟通应用系统的运行情况,包括

性能状况、近期时候是否有更新业务程序 ;

了解数据库所运行 的硬件服务器 的运行状

况 ,并结合数据库性能的表现给出数据库资

源使用合理性的评估。

时

3
|

一体

机基

础服

务

硬件、系统 日常监控和报警设置及检查

硬件、系统健康检查

软件系统 自动执行任务设置和分析

硬件、系统 日志检查及分析

硬件、系统内核参数配置检查

软件系统各份和检查

硬件和系统的安装配置

存储硬盘、控制器、电池、系统等非损

坏原因的故障处理

操作系统的补丁维护

操作系统及其硬件系统恢复

5

天 HcB

小 日寸

/周 次

|

(l)

巡

检:1

/

月 ,

特 殊

情 况

/

月 ;

(2)

发 生

故 障

时

,
臼下

次

|现场 (l)

《巡检

报

告》 ;

(2)

《故障

报告》

4 一体

机

高级

服务

用户的权限管理

系统安全审计和加固

硬件、系统高可用性实施和管理

存储方案优化

内置网络优化

硬件、系统资源配置变更

系统及硬件性能优化

操作系统及其硬件系统应急维护

5天
衤8

/l`日寸

/周

D
需

行

限

次

⒛

生

障

(
按

进

不

频
(
发

故

时

现场 (1)

《月艮彡孓

事件记

录》、

(2)

《故障

报告》

5 硬件

质保

整机硬件 (服 务器、存储、交换机、硬

盘、主板等)配件损坏更换原厂配件,故障硬

盘无需返还给乙方。

5天
冰8

/l`日寸

/周

D
需

行

限

次

⒛

生

障

(
按

进

不

频
(
发

故

时

现场 (1)

《服务

事件记

录》、

(2)

《故障

报告》

(三 )技术支持服务

1.乙 方需熟悉了解高速公路联网收费系统,理解业务系统逻辑,能够

参与业务系统功能的开发调试。

2.乙 方应确保本次服务期内 Orac1e数据库及 Exadata一体机的正常

运行。

3.乙 方负责数据库及 Exadata一 体机的日常监控及检查。

4.各 系统出现灾难性故障时乙方应现场协助系统和数据的恢复工作 ,

保障数据库系统的正常运行。

5.乙 方应提供数据库安装、系统配置变更等的现场支持服务。

6.按月提交 《巡检报告》 《服务事件记录》 《故障报告》等。

(四 )项 目人员要求

1.工程师团队 3人 ,并且具各 Orac1e OCM认 证证书。

2.为 保证项目的连续性,在项目服务周期内不得更换服务人员。

序号 人员 职位 本项目职责 联系电话

崔学云 副总经理 项目经理/0cM高级工程师 17792o85869
,
臼 吴哲 数据库工程师 0CM高级工程师 17392824882

3 荆晓丹 数据库工程师 oCM高级工程师 17792086o29

(五 )网络安全要求

乙方具各健全的网络安全服务体系,具有网络安全隐患排查、完善加

固、预警监测、应对攻击等服务能力,配各具有相关技术能力的网络安全

专项人员,为 本项目提供漏洞检测、策略配置、加固整改、安全监测、应

急处置等保障措施,确保系统安全稳定运行。乙方未发生过重大网络安全

事件,按照要求签署网络安全责任协议。

(六 )保密要求

项目实施过程中所收集、产生的所有与本项目相关的文档、资料,包

括文字、图片、表格、数字等各种形式所属权均归属甲方,乙方必须对所

涉及到的内容保密,乙方及服务人员应按照要求签署保密协议。

第三条 服务费用

1.服务费用为 (含税)人 民币大写:叁拾陆万壹仟元伴小写:361000

元)。

2.本合同执行期间服务总费用不变,甲方无须另向乙方支付本合同规

定之外的其他任何费用。

第四条 服务费支付方式

1.支付方式

付款条件说明:合 同签订且服务期开始后 15个工作日内支付总价款

的 65%(乙方须提供同等金额的银行保函),即人民币大写:贰拾叁万肆

仟陆佰伍拾元整 (￥小写:23娟50元 );剩余总价款的 35%,从服务期第

二个月开始每月提交相应维护报告后 15个工作日内支付上月服务费,即

人民币大写:壹万零捌佰叁拾整 (￥小写:10830元 );最后 1个月的服务

费,即人民币大写:壹万捌仟零伍拾元整 (￥小写:18050元 ),在服务期

满并验收合格后 15个工作日内进行支付。

2.乙 方须于付款前 10日 内向甲方出具合法有效的增值税普通发票 ,

甲方进行支付结算。乙方未提供发票的,甲 方有权迟延付款,并不承担违

约责任。

3,结 算方式:银行转账。

甲方开票信息

名称:陕西省高速公路收费中心

开户行:中 国银行西安边家村支行

则攵乓茅: 103207335625

乙方收款账户信息

名称:西安泽众新未来信息技术有限公司

开户行:招 商银行股份有限公司西安雁塔路支行

则攵乓升: 129909185110201

第五条 知识产权

乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专

利权、商标权或著作权。因乙方侵权导致甲方产生的诉讼费、律师费、公

证费、鉴定费、交通费、保全费、保全保险费等由乙方承担。

笫六条 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等   =

产权瑕疵。如有产权瑕疵的,视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一

切损失。

第七条 甲方的权利和义务

1.甲 方有权指派专门人员或者单位对乙方的工作进行全程监督检查、

管理、明确员工职责范围,对工作中不负责任、违反管理规定的人员,有

权要求乙方进行更换,乙方应无条件予以执行。

2.如果乙方不按甲方规定时限完成各阶段工作任务,给 甲方工作开展

造成延误及损失,则 甲方有权终止合同。

3.为 保证乙方顺利履行职责,甲 方应当主动、客观、真实地向乙方提

供与业务有关的情况和资料。

4.按本合同约定向乙方支付合同价款。

第八条 乙方的权利和义务

1.按 合同要求向甲方派出合格的服务人员,依据岗位职责结合甲方交

予的任务执行服务工作;遵守甲方制定的各项规章制度,为 甲方提供平台

运维服务。

2.乙 方应当严格按照国家有关法律法规政策及规定,为 甲方提供服务 ,

维护甲方的合法权益,乙方工作人员如不履行职责、不履行甲乙双方的约

定,甲 方有权向乙方提出更换。

3.未经甲方同意,乙方不得将项目分包给其它单位或个人。

4.乙 方定期征求甲方的意见,以便及时沟通并做好服务工作,及时报

告工作进度,在规定时间内完成相应的项目建设工作。

5.甲 方在工作质量、工作进度、工作内容等方面提出意见及建议,乙

方应及时响应并有效改进 ;

6.在未正式验收前,如政策发生变化,乙 方须符合国家相应政策完善

服务项目。

第九条 违约责任

1.因 乙方原因,未及时提交运维资料的每发生一次应向甲方支付违约

金 500元 ,从 当期维护服务费中扣除,若 不足扣除,甲 方有权从合同剩余金

额中扣除,合 同剩余金额不足的,乙方应在甲方指定期限内向甲方缴纳。

2.出 现下列情况,每次发生一次乙方应向甲方支付 100o元违约金,从

当期维护服务费中扣除,若不足扣除,甲 方有权从合同剩余金额中扣除 ,

合同剩余金额不足的,乙方应在甲方指定期限向甲方缴纳。

丶
白
亻
J
)
Ⅰ

一罗
`
丶

√

丿

(1)乙 方提供运维服务,应做好巡检和维护记录,因巡检不到位造成

故障不能及时发现处置

(⒇ 因数据库系统引发的故障,务必做好故障处理等工作,因故障处

理不及时,导致系统故障并影响业务运行。

(3)因 乙方原因造成的故障并影响业务运行。

3.出 现以下情况,每发生一次,乙 方应向甲方支付违约金 ⒛00元 ,

甲方有权在当期维护服务费中扣除。

(1)乙 方未通知甲方,擅 自开展功能修改调整、版本升级等操作 ;

(2)处理故障超时的。

4.开展系统调整前,乙 方须充分做好调整方案设计、技术准各、时间

预估、涉及系统沟通、影响范围评估以及应急处置方案等,以保障系统平

稳运行。若系统调整后影响全省业务正常运行达到 6小 时的,每次乙方应

向甲方支付违约金 5000元 ;每增加 6小 时,乙 方应向甲方另行支付违约

金 5000元 ,24小 时内违约金不超过 zO000元。影响全省业务正常运行超

过 24小 时的,根据造成的实际损失及影响进行责任追究。

5.上述 ⒈4项情形累计发生 6次及以上,甲 方除按照上述标准扣除
l

维护服务费外,有权单方面解除本合同,甲 方解除合同的,乙方应按照合

同总价款的 zO%向 甲方支付违约金。

6.上述费用直接从甲方未支付乙方的合同金额中扣减,如合同剩余金

额不足的,乙方应在规定时限内向甲方交纳。

7.乙 方若违反本协议的任何一款,视为乙方违约;因 乙方违约造成甲

方损失的,由 乙方承担全部的损失赔偿责任,包括但不限于直接经济损失

及甲方因此开支的交通费、公证费、鉴定费、诉讼费、仲裁费、律师费、

保全费、保全保险费等一切费用。

笫十条 不可抗力事件处理

1.“ 不可抗力
”
指双方无法控制、不可预见的且不能避免的客观事件 ,

但不包括乙方的违约和疏忽,这些事件包括但不限于:战争、严重自然灾

害等。

2.不可抗力事件发生后,双方应尽快以书面形式通知对方,寻求采取

合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。

3.如果不可抗力事件延续 60天 以上,双方应通过友好协商达成新的

合同。

第十一条 合同的变更和终止

除本合同约定和 《中华人民共和国政府采购法》第四十九条、第五十

条第二款规定的情形外,本合同一经签订,甲 乙双方不得擅自变更、中止

或终止合同。

第十二条 解决合同纠纷的方式

1.任何一方违反本合同约定条款的行为均属违约方,违约方应向守约

方赔偿因违约造成的一切经济损失。

2.双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密,否

则应对此造成的损失承担赔偿。

3.任意一方欲提前解除本合同,应提前 30日 通知对方。甲方无故提

前解除合同的,无权要求乙方返还甲方已付服务费用并应对乙方遭受的损

失承担赔偿责任;乙方无故提前解除合同的,应返还甲方已支付的全部费

用并对甲方遭受的损失承担赔偿责任。本合同其他条款对合同的解除另有

 ̌ 约定的,从其约定。

4.双方因履行本合同若发生争议,应协商解决,若经协商未果,应 向

甲方所在地的人民法院即西安市未央区人民法院诉讼。

5.双方一致同意若因本合同项下争议以诉讼方式解决纠纷时,人 民法

院向各方送达相关法律文书的送达地址为本合同首页甲乙载明的地址;法

律文书送达到地址时,无论是否签收,都视为送达完成。

第十三条 合同生效及其他

1.合 同经双方法定代表人、负责人或授权代表签字并加盖单位公章后

生效。

2.合 同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经政府采购

监管部门审批,并签订书面补充协议报政府采购监督管理部门备案,方可

作为主合同不可分割的一部分。

3.保密协议附后,作为主合同不可分割的一部分,双方应自觉遵守。

4,本协议未尽事宜双方可另行协商,签订补充协议。

5.本合同一式捌份,甲 方肆份,乙方肆份,具有同等法律效力。

6.合 同签约地:西安市未央区未央路 ⒛8号。

附件 ⒈ 网络安全责任协议

附件 ⒉ 保密协议

(以下无正文,为 本合同签署部分 )

信息技术有甲方 :

(盖章 )

负责人

乙方 :

限公司

法定代

签订日期:⑦哩丌年f月 |∫ 日 签订 日期:刀犭哞 ζ 月 {丿
日

中心

馕

翎
辙

翻

附件 ⒈

网络安全责任协议

陕西省高速公路收费中心 (以 下简称
“
甲方

”)委托西安泽众新未来

信息技术有限公司 (以 下简称
“
乙方

”)进行运维服务,为加强信息系统

网络安全管理工作,保障系统安全稳定运行,按照 《中华人民共和国网络

安全法》规定,网络安全等级保护及部、省网络安全有关要求,结合 《陕

西省高速公路收费中心信息系统网络安全管理办法》,经 甲乙双方友好协

商,签订本网络安全责任协议 :

笫一条 术语定义

1.本协议甲方关键岗位为系统管理员、安全管理员、审计管理员。

2,本协议乙方关键岗位为参与系统设计、开发、测试、运维等系统全

生命周期的所有相关人员。

第二条 总体要求

双方要贯彻落实网络安全法律法规,认真执行交通运输部、省委省政

府、省交通运输厅和甲方的网络安全规章制度,落实网络安全责任,把 网

络安全工作纳入重要工作,明确网络安全关键岗位人员及职责,开展关键

岗位人员背景审查,与关键岗位人员签订网络安全责任书和保密协议,共

同保障系统安全稳定运行。

第三条 建设要求

1.新建、升级改造的系统,乙方提供的硬件、软件和服务,要符合国

家法律、行政法规的规定以及强制性国家标准要求,并通过权威机构的安

全认证。

2.新建、升级改造的系统或现有系统新增功能上线前,乙方要委托具

有网络安全相关专业能力的机构进行安全检测,安全检测要至少包括系统

部署环境评估、安全漏洞扫描、基线配置核查、渗透测试、代码安全审计

五方面内容,出具安全检测报告,向 甲方报送安全检测报告并提供系统资

产清单 (所有运行需要使用的软件、插件、进程、IP、 端田等)后 ,系统

或新增功能方可正式上线。

3,乙 方要严格按照软件工程规范、系统安全需求进行业务应用系统设

计开发,不得在程序代码中植入后门、隐蔽信道和恶意代码,同 时要关闭

高危端口,与业务无关的端口、进程和服务。

笫四条 服务要求

1.乙 方要制定完善网络安全服务规范,建立更新系统资产台账,形成

系统网络拓扑图,清理已被替换的老旧系统、未关停的测试系统、废弃无

用系统等
“
僵尸系统

”,确保资产信息全面准确。

2.乙 方要定期开展系统网络安全意识教育和专业技能培训,提升工作

人员网络安全意识和技能,从事甲方安全服务人员要具备漏洞检测、策略

配置、加固整改、安全监测等技术能力,能够熟练使用网络安全常见产品

和工具。

3.乙 方要定期开展漏洞扫描、配置核查、渗透测试等系统自查行动 ,

建立漏洞隐患清单,彻底消除口令问题,严格密码存储管理要求,确保中

高危隐患清零。

4.乙 方要保存系统基础配置信息,留存的系统相关日志不少于六个月 ,

并定期对日志进行审计分析,严格控制运维工具使用,规范日常运维操作

行为,形成运维过程相应表单记录。

5,乙方要及时清理离职离岗人员权限,按照最小化原则谁行账号授权,

及时升级安装最新补丁和杀毒软件,确保系统软件升至最新版冷°

`            t
6.乙 方要加强系统介质管理,严格介质使用要求,∶ 杜绝专

ˇ
网设各违规

∶       ·∷
^:·

∫

外联,严格边界访问控制,定期核查优化安全策略:   ¨
·

7.乙 方要严格落实国家和行业对数据和个人信息保护相关要求,建立

数据访问管理清单,做好数据备份存储工作,定期检查数据有效性,采取

脱敏处理及存储加密等安全措施,确保个人信息安全。

8,乙 方要加强系统安全风险预警响应,积极利用已有监测方式、第三

方监测手段或自行开发的脚本,做好系统异常行为监测,及时处置告警信

患,确保系统正常运行。

第五条 责任追究

若乙方未落实本网络安全责任协议内容或因防护不当、未及时发现攻

击行为,造成部、省、公安、网信等有关部门通报,发现并通报 1次 ,乙

方应向甲方支付违约金 5000元 ;造成网络安全事件时,将按照国家,部 、

省、甲方等网络安全相关规定,根据造成的实际损失、影响,上报有关部

门,同 时进行责任追究。

第六条 争议解决

双方友好协商解决本协议中的争议。协商不成的,任何一方都有权向

甲方所在地人民法院即西安市未央区人民法院提起诉讼。

第七条 法律适用、协议文本及效力和变更

1.本协议适用中华人民共和国的法律。

2.本协议未尽事宜按国家有关法律法规、行业和甲方有关规定执行。

3.本协议的任何修改必须经过双方协商一致,并 以书面方式确认方为

有效。

4.本协议经双方法定代表人、负责人或授权代表签字并加盖单位公章

后生效。

(以 下无 章处 )

甲方:陕

(盖章 )

丿、tj冫

负责人或授

签订日期:2”年r月 ∫/日

乙方 :

限公司

法定代氅 腻

辘 「息技术有

醚 1 、扌

签订日期:晒 年6 月 |∫ 日

附件 ⒉

保密协议

甲方 (陕西省高速公路收费中心)与 乙方 (西 安泽众新未来信息技术

有限公司)签订 《高速公路联网收费系统核心数据库运维合同》。为了在

项目实施的过程中,使 甲乙双方的保密信息、知识产权和相关的合同信息

不受到侵害。为此甲、乙双方在履行本协议时,均应遵守 《中华人民共和

国保守国家秘密法》和 《中华人民共和国反不正当竟争法》等法律规定 ,

并严格按照以下条款规定开展工作 :

一、保密内容

1.乙 方需要保密内容:乙方在履行合同的过程中所获悉的甲方提供的

系统信息资产台账、系统网络拓扑信息、系统配置信息、系统运行的数据

等,以及经甲方声明需要保密信息。

2,甲 方需要保密内容:乙方在系统运维服务中使用的流程、方法以及

乙方声明需要保密的其他信患。

二、保密信息的使用

1.甲 方应指定专门的项目协调人员配合乙方工作,乙方在履行合同过

程中如需了解或获取甲方相关资料或信息,应 向甲方项目协调人员索取。

2.甲 方项目协调人员应做好保密信息管理及调研情况的记录工作,乙

方应予以配合。

3.乙 方可按以下方式获取信息:书 面、交付项目、启动信息存取 (如

存在数据库中的信息)。

三、保密的范围

1,乙 方只在本项目需要时才能使用甲方提供的秘密信息。乙方应将甲

方提供信息的使用限制在与本项目有关的人员、保密协议签署者范围内。

2.甲 方应将乙方在本项目中使用的流程和方法等技术信息限制在与本

项目有关的人员、保密协议签署者范围内。

四、保密义务

1.未经许可不得获取对方与本次工作无关的秘密信息 ;

2.不得向任何第三方披露、转让或协助使用上述秘密信息 ;

3.如 发现上述秘密被泄露或者自己过失泄露,应 当采取有效措施防止

泄密进一步扩大,并及时向对方报告 ;

4.凡未经对方书面同意,一方以直接、间接、书面、口头等形式为第

三方提供第一条保密内容的行为均属违反保密义务的行为。但以下情况不

属于违反保密义务 :

(1)获取或披露一方已公开发表,或 已为公众所知的信息;

(2)获取或披露一方已书面授权公开的信息 ;

(3)获取的信息属于一方通过合法手段从第三方在未受到任何限制的

情况下获得的 ;

(4)根据法律、法规,司 法或行政命令的要求向有关国家机关提供他

方的秘密信息,提供前必须经过双方的书面认可。    Ⅱ

五、保密期限             !

甲、乙双方确认,双方的保密义务从本协议签署之日起生效。自本合

同生效之日起算,保密期限为无限期。

六、违约责任

1.如果一方不履行本协议第四条所规定的保密义务,应 当承担给对方

造成的直接损失的赔偿责任,并承担合同金额⒛%的 违约金。

2.因 一方的违约行为侵犯了另一方的合法权益,对方可以选择根据本

协议要求其承担违约责任,或者根据国家有关法律、法规要求其承担侵权

责任。

3.任何一方及其工作人员未按照本协议约定使用保密信息或者泄露保

密信息而触犯有关法律,一方都可以有权按照本条的规定取得赔偿,还将

依法追究另一方的行政及刑事责任。

八
引
籁
丶
叨

丶‘'

七、争议的解决

甲乙双方友好协商解决本协议中的争议。协商不成的,任何一方都有

权向甲方所在地人民法院即西安市未央区人民法院提起诉讼。

八、法律适用、协议文本及效力和变更

1.本协议适用中华人民共和国的法律。

2.本协议的任何修改必须经过双方协商一致,并 以书面方式确认

方为有效。

3.本协议经双方法定代表人、负责人或授权代表签字并加盖单位公章

后生效。

(以 下无正文,为双方签章处 )

甲方 : 乙方 :

西安泽

(盖章)

法定代

陕西 限公司

(盖

负责 授权
￡:03o1

●

仁

·〓

了

签订日期:力” 年 犭 月{|日 韧日期:肠年r月 {∫
日

堇+孓
<g纟fJls岛各Kh1三

彩涝